HỌC BỔNG ĐỒNG HÀNH VƯỢT KHÓ NĂM HỌC 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THƯ ỨNG TUYỂN HỌC BỔNG
“ĐỒNG HÀNH VƯỢT KHÓ” NĂM HỌC 2024-2025
Kính gửi: Hội đồng xét học bổng ngoài ngân sách Trường ĐH Kinh tế - Luật

1.  Họ tên:
 Giới tính:

2.  Ngày sinh:
 Quê quán:

3.  Dân tộc:
 Tôn giáo:

4.  Địa chỉ hiện ở:

5. Số Căn cước công dân/ Căn cước:

6. Điện thoại:

7. Email:

8. MSSV:
 Lớp:

9. Kết quả học tập và rèn luyện:

Điểm TB học tập học kỳ 1 và học kỳ 2 năm học 2024-2025:

Điểm rèn luyện học kỳ 1 và học kỳ 2 năm học 2024-2025:

10. Các thành tích đã đạt được (hoạt động công tác xã hội, hoạt động Đoàn - Hội, cuộc thi)

11. Các loại Học bổng - Trợ cấp đã nhận được trong năm học 2024-2025:

	Thời gian nhận
	Tên Học bổng - Trợ cấp
	Số tiền nhận

12.  Tóm tắt ngắn gọn về hoàn cảnh gia đình hiện nay

Tôi cam đoan những thông tin trên đây là đúng sự thật và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về nội dung trên.
Sinh viên ký tên

(Ký và ghi rõ họ tên)
II. XÁC MINH THÔNG TIN:
1/ Xác nhận của đại diện Lớp (Lớp trưởng hoặc Bí thư chi đoàn, Chi hội trưởng):
- Họ tên:

- Số điện thoại:
 Email:

- Nhận xét:

                                                                                                          Người xác nhận

(Ký và ghi rõ họ tên)
2/ Xác nhận của cố vấn học tập:
- Họ tên:

- Số điện thoại:
 Email:

- Nhận xét:

                                                                                                          Người xác nhận

(Ký và ghi rõ họ tên)
Lưu ý: sinh viên điền đầy đủ, chính xác thông tin trong thư ứng tuyển học bổng và gửi kèm file này (đã có chữ ký trực tiếp của sinh viên và chữ ký trực tiếp của những người xác nhận - mục III) vào link đăng ký học bổng do Phòng TS&CTSV triển khai.